令和４年４月２３日
保護者 各位

富山市立奥田北小学校
校 長 松倉 美華

令和４年度 運動会の開催について（お知らせ）

春陽の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援をいただき厚くお礼を申し上げ

ます。
さて、「令和４年度 運動会」を下記のとおり開催します。つきましては、感染症に十分

配慮しながら、大規模改修工事後、グラウンドで初めて行う運動会で、元気に取り組む子
供たちの競技・演技をご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年５月２１日(土) ８時３０分～１１時３０分（予定）
※ 雨天の場合は、２２日(日)に順延します。２２日（日）も実施できないときは、

２３日（月）となります。２３日（月）に実施の場合は、弁当を持たせてくださ
い。

※ ２１日(土)または２２日(日)に実施した場合は、２３日(月)が振替休業日となり
ます。

※ 運動会の実施、及び変更等については、本校ホームページ、学校一斉メールで連
絡します。

２ 場 所 本校グラウンド

３ 児童の登下校について
登校 ５・６年生 ７時３０分（体操服で登校。着替え持参。）

１～４年生 ７時４５分（体操服で登校。着替え持参。）
下校 全校 １１時５０分頃
※ 進行により遅れることがあります。ご了承ください。

４ 競技予定（プログラムは後日配付します）
・開会式 ・準備体操（ラジオ体操第一） ・個人走 ・団体競技
・綱引き（低・中・高に分かれて）・選手リレー（全校） ・閉会式

５ お願い
・密集や密接を避けるため、一家族１名の方の参観でお願いします。
・感染症防止のため、来場の前に検温し、少しでも体調が悪い場合は、来場をお控えく
ださい。

・駐車場はありませんので、自家用車での来場はご遠慮ください。近隣の商店等の駐車
場には、駐車できません。自転車は、プール横に止めてください。

・マスクの着用をお願いします。また、声を出しての応援はお控えください。
・撮影の際は、お子様が中心となるようにし、可能な限り他の児童や教職員が写らない
ようにしてください。撮影した写真や動画は、インターネット、ＳＮＳ等で公開しな
いでください。